
MMěěssttyyss  ŠŠaattoovv  

Šatov 124, 671 22 Šatov 
 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: 9e1f605a-c6a8-4d7b-87fb-08443e0857fe naše čj.: 0000522/2021/UMŠA
  Stránka 1 z 11 

 

 

Naše číslo jednací: 0000522/2021/UMŠA 

Z Á P I S 

o průběhu zasedání zastupitelstva č. 2/2021 

konaného dne 25.03.2021 v Šatově 

 

Starostka (předsedající) zahájila zasedání Zastupitelstva Městyse Šatov 

v 18.00 hod. a všechny přivítala 

 

Bod č. 1 

Zahájení zasedání  

Předsedající konstatovala, že informace o konání zasedání byla zveřejněná na úřední desce 

Městyse Šatov a na internetových stránkách, a to nejméně sedm dní před konáním zasedání a 

dále konstatovala, že je přítomno 9 členů zastupitelstva, a že zastupitelstvo je tedy 

usnášeníschopné (viz prezenční listina). 

Omluveni: 0 

 

Předsedající konstatovala, že zápis ze zasedání zastupitelstva ze 10.02.2021 byl řádně ověřen 

a je uložen k nahlédnutí v zasedací místnosti. 

Předsedající upozornila, že jednání zastupitelstva Městyse Šatov je dle platného jednacího 

řádu nahráváno na záznamové zařízení. 

Pokud někdo nechce, aby bylo jeho vystoupení nahráváno, sdělí tento požadavek před svým 

vystoupením. 

 

Předsedající seznámila přítomné s programem zasedání zastupitelstva Městyse Šatov 

 

Program:   

         

1. Zahájení 

2. Volba ověřovatelů 

3. Kontrola usnesení z minulých zasedání ZM 

4. Rozpočtové opatření 

5. Dotace 

6. Veřejné zakázky 

7. Sociální fond  

8. Schválení žádosti o dotaci SK TATRAN ŠATOV a schválení smlouvy o poskytnutí 
dotace 

9. Přijetí daru pro ZŠ od obce Havraníky 

10. Ceník služeb městyse Šatov 

11. Prodej CAS 

12. Záměr umístnění Z-boxu  

13. Informace k prodeji stavebních pozemků „Stará rota“ 

14. Různé    

15. Závěr    
 
 
 



MMěěssttyyss  ŠŠaattoovv  

Šatov 124, 671 22 Šatov 
 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: 9e1f605a-c6a8-4d7b-87fb-08443e0857fe naše čj.: 0000522/2021/UMŠA
  Stránka 2 z 11 

 
 
                                                                                                 
                                                                                                                                                                               

Připomínky: paní Sovová navrhla přesunout jednání o konkurzu ředitele/ky ZŠ Šatov na 

začátek zasedání – viz zvukový záznam 

 

Usnesení č. 1   

Zastupitelstvo Městyse Šatov schvaluje program jednání zastupitelstva Městyse Šatov 

konaného dne 25.03.2021 následující body:  

 

Program:   

         

1. Zahájení 

2. Volba ověřovatelů 

3. Kontrola usnesení z minulých zasedání ZM 

4. Konkurz na pozici ředitele/ky ZŠ Šatov 

5. Rozpočtové opatření 

6. Dotace 

7. Veřejné zakázky 

8. Sociální fond  

9. Schválení žádosti o dotaci SK TATRAN ŠATOV a schválení smlouvy o poskytnutí 
dotace 

10. Přijetí daru pro ZŠ od obce Havraníky 

11. Ceník služeb městyse Šatov 

12. Prodej CAS 

13. Záměr umístnění Z-boxu  

14. Informace k prodeji stavebních pozemků „Stará rota“ 

15. Různé                                                                                                       

16. Závěr                                                                                             
                                                                           

Hlasování: 

Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Bc. Ladislav Chvíla, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, 

Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Zdeněk Branč, Anna 

Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 1 bylo schváleno 
 

Bod č. 2 

Volba ověřovatelů 

Předsedající podala návrhy na ověřovatele zápisu zasedání zastupitelstva Městyse Šatov 

č. 2/2021. Navrhla paní Květoslavu Pykalovou a pana Miroslava Matuščina, kteří vyslovili 

s návrhem souhlas. Jako zapisovatelku navrhla paní Dagmaru Stojanovou. 

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č. 2 

Zastupitelstvo Městyse Šatov schvaluje za ověřovatele zápisu ze zasedání zastupitelstva 

Městyse Šatov č. 2/2021 paní Květoslavu Pykalovou a pana Miroslava Matuščina, za 

zapisovatelku paní Dagmaru Stojanovou. 



MMěěssttyyss  ŠŠaattoovv  

Šatov 124, 671 22 Šatov 
 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: 9e1f605a-c6a8-4d7b-87fb-08443e0857fe naše čj.: 0000522/2021/UMŠA
  Stránka 3 z 11 

 

 

 

Hlasování: 

Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Bc. Ladislav Chvíla, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, 

Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Zdeněk Branč, Anna 

Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 2 bylo schváleno 

 

Bod č. 3 

Kontrola zápisu z minulého zasedání zastupitelstva 

Kontrolu zápisu z jednání ZM ze dne 10.02.2021 provedli Bc. Ladislav Chvíla a Jaroslav 

Černý. Předsedající položila zastupitelům otázku, zda se seznámili se zápisem z minulého 

zasedání zastupitelstva Městyse Šatov a zda nemají k tomuto zápisu další připomínky. 

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Zastupitelstvo bere na vědomí 

 

Bod č. 4 

Konkurz na pozici ředitele/ředitelky ZŠ Šatov 

Paní starostka všem přítomným přečetla otevřený dopis zaměstnanců ZŠ Šatov určený 

zastupitelům. 

Dále přečetla petici, kterou převzala 24.3.2021 od paní Veroniky Jabůrkové. Petice je sepsána 

podle zákona č. 34/1990 Sb. o právu petičním. Jde o petici za zachování ředitelky Mgr. Bc. 

Petry Vlašínové Konvalinové ve funkci ředitelky ZŠ Šatov. Tuto petici dostali všichni 

zastupitelé k dispozici.  

Po přečtení začala diskuze mezi rodiči a paní starostkou – viz zvukový záznam. 

Po této diskuzi většina hostu odešla.  
 

Bod č. 5  

Rozpočtové opatření č. 2/2021 

Zastupitelům bylo předloženo rozpočtové opatření č. 2/2021. Účetní paní Tatárová seznámila 

zastupitele s obsahem změn.  

Připomínky: viz zvukový záznam 

 

Zastupitelstvo bere na vědomí 

 

Bod č. 6 

Dotace – Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu JMK 

Městys Šatov získal od MV ČR dotaci na pořízení DA pro JSDH. Ve financování této dotace 

je možné zapojit i příspěvek JMK ve výši 2/3 skutečně poskytnuté dotace MV GŘ HZS (max. 

však do 300 000 Kč). JMK zaslal zastupitelstvu městyse ke schválení dotační smlouvu. Návrh 

této smlouvy byl předložen zastupitelům. 

Připomínky: viz zvukový záznam 

 

 



MMěěssttyyss  ŠŠaattoovv  

Šatov 124, 671 22 Šatov 
 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: 9e1f605a-c6a8-4d7b-87fb-08443e0857fe naše čj.: 0000522/2021/UMŠA
  Stránka 4 z 11 

 

 

 

Usnesení č. 3 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu 

JMK č. JMK 069444/21/OKH a pověřuje starostku jejím podpisem.  

 

Hlasování: 

Pro 7 – Ing. Lenka Stupková, Bc. Ladislav Chvíla, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, 

Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Zdeněk Branč, Anna 

Sovová 

Proti 2 – Jaroslav Černý, Bc. Tomáš Malach 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 3 bylo schváleno 
 

Bod č. 7 

Veřejné zakázky 

a) Informace o zajištění služby provozování rozvodů veřejného osvětlení, kterou EON ukončil 

poskytovat na konci roku 2020. Oslaveni byli tři uchazeči. Městys obdržel pouze jednu 

nabídku od Elektromontáže LIBOR ODEHNAL, IČ 05972892, Na kopečku 315, Znojmo.  

Nabídková cena za roční paušál činí 18 000 Kč bez DPH, hodinová sazba za provedené úkony 

350 Kč bez DPH. Na ročním paušálu byl snížen výdaj městyse o 42 tisíc.  

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Zastupitelstvo bere na vědomí  

 

b) Chodník v aleji ke hřbitovu 

Městys Šatov zaslal poptávku na vybudování chodníku v třešňové aleji ke hřbitovu. Osloveni 

byli tři uchazeči. Nabídku poslali dva uchazeči. Oba splnili stanovené podmínky. Hodnotícím 

kritériem byla nejnižší nabídková cena. Nejlevnější nabídku podala společnost Šerhalka s. r. 

o. ve výši 163 597,91 Kč bez DPH. Druhá nabídka byla ve výši 167 269,94 bez DPH.  

Připomínky: viz zvukový záznam 

 

Usnesení č. 4 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a rozhoduje o nejvhodnější nabídce společnosti 

Šerhalka s.r.o., Oleksovice 261, 671 62 Oleksovice, IČ 29453518 ve výši 163 597,91 Kč bez 

DPH a pověřuje starostku jednáním a podpisem smlouvy.   

 

Hlasování: 

Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Bc. Ladislav Chvíla, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, 

Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Zdeněk Branč 

Proti 0 

Zdrželi se 1 – Anna Sovová 

Usnesení č. 4 bylo schváleno 

 

 

 

 



MMěěssttyyss  ŠŠaattoovv  

Šatov 124, 671 22 Šatov 
 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: 9e1f605a-c6a8-4d7b-87fb-08443e0857fe naše čj.: 0000522/2021/UMŠA
  Stránka 5 z 11 

 

 

 

c) Oprava střechy márnice 

Městys Šatov zaslal poptávku na opravu střechy márnice na hřbitově. Osloveni byli tři 

uchazeči. Nabídku poslal jeden uchazeč Bau-servis company s. r. o. Nabídková cena činí 

170 935,72 Kč bez DPH.  

Připomínky: viz zvukový záznam. 

 

Usnesení č. 5 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a rozhoduje o nejvhodnější nabídce společnosti 

Bau-service company s.r.o., Vídeňská 255/42, Brno, IČ 02006511 ve výši 170 935,72 Kč bez 

DPH a pověřuje starostku jednáním a podpisem smlouvy.   

 

Hlasování: 

Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Bc. Ladislav Chvíla, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, 

Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Zdeněk Branč, Anna 

Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 5 bylo schváleno. 

 

d) Oprava přístavku MŠ 

Městys Šatov zaslal poptávku na opravu přístřešku MŠ. Osloveni byli tři uchazeči. Nabídku 

poslali dva uchazeči. Oba splnili stanovené podmínky. Hodnotícím kritériem byla nejnižší 

nabídková cena. Nejlevnější nabídku podala společnost Halats s. r. o. ve výši 230 975 Kč bez 

DPH. Druhá nabídka byla ve výši 305 431 bez DPH.  

Připomínky: nebyly vzneseny. 

 

Usnesení č. 6 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a rozhoduje o nejvhodnější nabídce společnosti 

HALATS s.r.o., Hutník 1489, 698 01 Veselí nad Moravou, IČ 08047464 ve výši 230 975 

Kč bez DPH a pověřuje starostku jednáním a podpisem smlouvy.   

 

Hlasování: 

Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Bc. Ladislav Chvíla, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, 

Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Zdeněk Branč, Anna 

Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 6 bylo schváleno. 

 

e) Rozšíření systému separace odpadů – Městys Šatov. V této veřejné zakázce malého 

rozsahu byly doručeny dvě nabídky. A to společnosti HITL s. r. o. a MEVA-TEC s. r. o. Obě 

nabídky splnily všechna kvalifikační kritéria.  

 

 

 



MMěěssttyyss  ŠŠaattoovv  

Šatov 124, 671 22 Šatov 
 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: 9e1f605a-c6a8-4d7b-87fb-08443e0857fe naše čj.: 0000522/2021/UMŠA
  Stránka 6 z 11 

 

 

 

Hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena. Nejnižší cenu měla nabídka společnosti 

HITL, s. r. o. ve výši 549 200 Kč bez DPH. Druhý uchazeč podal nabídkovou cenu 619 100 

Kč bez DPH. Nabídka společnosti HITL, s. r. o. byla tedy vyhodnocena jako nejvýhodnější.  

Připomínky: nebyly vzneseny. 

 

Usnesení č. 7 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a rozhoduje o nejvhodnější nabídce společnosti 

HITL s.r.o., Dobelice 57, 672 01 Dobelice, IČ 25321765 ve výši 549 200 Kč bez DPH a 

pověřuje starostku podpisem smlouvy.   

 

Hlasování: 

Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Bc. Ladislav Chvíla, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, 

Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Zdeněk Branč, Anna 

Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 7 bylo schváleno. 

 

Bod č. 8 

Sociální fond – odstoupení od Smlouvy uzavřené 1.1.2003 mezi obcemi Dobšice, 

Kuchařovice, Nový Šaldorf-Sedlešovice, Prosiměřice a Šatov za účelem založení 

společného SF. 

Zastupitelům byl předložen materiál vysvětlující dosavadní způsob řešení sociálního fondu 

formou sdruženého sociálního fondu obcí Dobšice, Nový Šaldorf - Sedlešovice, Prosiměřice, 

Kuchařovice a Šatov. Po doporučení auditorů JMK je navrženo zrušení dosavadního způsobu 

čerpání fondu. SF k datu 31.3.2021 se tedy zruší a paní účetní z Dobšic provede účetní 

vypořádání sdružených prostředků jednotlivým obcím. 

V materiálu jsou uvedeny dosavadní příspěvky a benefity. Návrh nového řešení byl předložen 

formou směrnice o sociálním fondu a zásadách pro jeho používání.  

Připomínky: nebyly vzneseny. 

 

Usnesení č. 8 

Zastupitelstvo Městyse Šatov schvaluje odstoupení Městyse Šatov od Smlouvy ve smyslu § 46 

a následujících, zákona o obcích, uzavřené 1.1.2003 mezi obcemi Dobšice, Kuchařovice, 

Nový Šaldorf-Sedlešovice, Prosiměřice a Šatov za účelem založení společného sociálního 

fondu ke dni 31.3.2021. Obec Dobšice jako správce tohoto společného fondu pověřuje účetní 

obce p. Pešťálovou vypořádáním společných finančních prostředků a jejich vyúčtováním 

sdruženým obcím nejpozději do 30.4.2021. 
 

Hlasování:  

Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Bc. Ladislav Chvíla, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, 

Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Anna Sovová, Zdeněk 

Branč 

 

 



MMěěssttyyss  ŠŠaattoovv  

Šatov 124, 671 22 Šatov 
 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: 9e1f605a-c6a8-4d7b-87fb-08443e0857fe naše čj.: 0000522/2021/UMŠA
  Stránka 7 z 11 

 

 

 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 8 bylo schváleno. 

 

Zřízení sociálního fondu a směrnice o sociálním fondu se přesunulo k projednání na příští 

zasedání – viz zvukový záznam. 

 

Bod č. 9 

Schválení žádostí o dotaci SK TATRAN Šatov a schválení smlouvy o poskytnutí dotace 

Zastupitelům byla předložena žádost o dotaci ve výši 250.000 Kč od žadatele SK Tatran 

Šatov, z.s. Výše dotace byla projednána při schvalování rozpočtu na rok 2021. Dotace bude 

využita zejména na úhradu provozních nákladů na energii a vodu, údržbu travnatých ploch a 

strojního  

zařízení, dále na úhradu odměn realizačním týmům mládežnických mužstev. Rovněž byl 

zastupitelům předložen návrh veřejnoprávní smlouvy ke schválení.  

Připomínky: viz zvukový záznam. 

 

Usnesení č. 9 

Zastupitelstvo Městyse Šatov schvaluje dotaci pro SK Tatran Šatov, z.s. ve výši 250.000 Kč 

v členění: 200.000 Kč na úhradu provozních nákladů na energie, vodu a údržbu travnatých 

ploch a strojního zařízení, 50.000Kč na úhradu odměn trenérům a vedoucím mužstev. 

 

Hlasování: 

Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Martin Rajnoha, Zdeněk 

Branč, Bc. Tomáš Malach, Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Ladislav Chvíla 

Proti 0 

Zdrželi se 1 – Anna Sovová  

Usnesení č. 9 bylo schváleno 

 

Usnesení č. 10  

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje dle zákona 250/2000 Sb.,o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů v platném znění dle § 10a veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí 

individuální dotace z rozpočtu Městyse Šatov SK Tatranu Šatov, z.s. na rok 2021 – a to na 

úhradu provozních nákladů na energii a vodu, údržbu travnatých ploch a strojního zařízení, 

dále na úhradu odměn trenérům a vedoucím mužstev a pověřuje starostku Městyse Šatov 

podepsáním této smlouvy. 

 

Hlasování: 

Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Martin Rajnoha, Zdeněk 

Branč, Bc. Tomáš Malach, Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Ladislav Chvíla 

Proti 0 

Zdrželi se 1 – Anna Sovová 

Usnesení č. 10 bylo schváleno. 
 

 



MMěěssttyyss  ŠŠaattoovv  

Šatov 124, 671 22 Šatov 
 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: 9e1f605a-c6a8-4d7b-87fb-08443e0857fe naše čj.: 0000522/2021/UMŠA
  Stránka 8 z 11 

 

 

 

Bod č. 10 

Schválení smlouvy o poskytnutí dotace pro ZŠ Šatov od obce Havraníky 

Obec Havraníky poskytuje individuální dotaci pro ZŠ Šatov ve výši 40 000,- Kč pro rok 

2021. ZŠ Šatov jako příjemce této dotace žádá o schválení podpisu veřejnoprávní smlouvy, 

dotace bude vyplacena jednorázově na účet ZŠ do 30 dnů od podpisu smlouvy.  

Připomínky: viz zvukový záznam. 

 

Usnesení č. 11 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje dle zákona 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platném znění dle § 10a Smlouvu o poskytnutí 

individuální neinvestiční dotace ve výši 40 000.- Kč z rozpočtu Obce Havraníky ve prospěch 

ZŠ Šatov na rok 2021 na úpravy a vybavení učebny informatiky pro žáky a nákup žákovského 

nábytku a pověřuje ředitelku ZŠ Šatov podpisem této smlouvy. 

 

Hlasování: 

Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Martin Rajnoha, Anna 

Sovová, Zdeněk Branč, Bc. Tomáš Malach, Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Ladislav Chvíla 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 11 bylo schváleno. 

 

Bod č. 11 

Schválení ceníku služeb Městyse Šatov 

Navrhuji úpravu ceníku služeb Městyse Šatov, kdy bude doplněn o služby zapůjčení 

nákladního vozidla – možné pouze s obsluhou zaměstnance městyse.  

Sazba stejná jako pro zapůjčení traktoru s vlekem.  Tj.  250 Kč/Mth vč. DPH.  

Zastupitelé potřebuji pro rozhodnutí delší časový prostor, tento bod bude zařazen na příští 

zasedání - viz zvukový záznam.  

 

Bod č. 12 

Prodej CAS 

Na zasedání zastupitelstva konaného dne 14.10.2020 byla schválena nabídka nepotřebného 

majetku CAS KAROSA K 25-L 101 RZ 9B3 9983, minimální prodejní cena byla stanovena 

na 236 600 Kč. K této nabídce se nikdo nepřihlásil. O prodeji jsem jednala s obcí Valtrovice, 

jejich zastupitelstvo rozhodlo o nepořízení naší CAS.  

Navrhuji nepotřebné vozidlo znovu nabídnout k prodeji a stanovit novou minimální cenu. 

S ohledem na převis těchto nabízených vozů navrhuji novou minimální prodejní 100 tisíc Kč. 

Připomínky: viz zvukový záznam. 

 

Usnesení č. 12  

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje pro nepotřebný majetek cisternovou 

automobilovou stříkačku KAROSA K 25 L minimální prodejní cenu ve výši 100.000,- Kč a 

pověřuje starostku realizací záměru prodeje CAS.  

 

 



MMěěssttyyss  ŠŠaattoovv  

Šatov 124, 671 22 Šatov 
 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: 9e1f605a-c6a8-4d7b-87fb-08443e0857fe naše čj.: 0000522/2021/UMŠA
  Stránka 9 z 11 

 

 

 

Hlasování: 

Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Bc. Ladislav Chvíla, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, 

Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Zdeněk Branč, Anna 

Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 12 bylo schváleno. 

 

Bod č.13 

Záměr umístění Z-boxu 

Před uzavřením smlouvy o umístnění Zboxu vyvěsil městys Šatov záměr o umístnění zařízení 

Zboxu na ploše 0,68m2 na části pozemku pč. 541/1, KÚ Šatov. K záměru se přihlásila 

společnost Zásilkovna s. r. o., Lihovarská 1060/12, Praha 9, IČ: 28408306.  

Připomínky: nebyly vzneseny. 

 

Usnesení č. 13 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje bezúplatný pronájem pozemku o ploše 

0,68m2 společnosti Zásilkovna s. r. o., Lihovarská 1060/12, Praha 9, IČ: 28408306 dle 

podmínek uvedených v záměru čj. 375/2021/UMŠA.  

 

Hlasování:  

Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Bc. Ladislav Chvíla, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, 

Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Zdeněk Branč, Anna 

Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 13 bylo schváleno. 

 

Bod č. 14 

Informace k prodeji stavebních pozemků ,,Stará rota“ 

Zastupitelům byl předložen materiál nabídky stavebních pozemků v lokalitě Stará rota. 

Podmínky vysvětlil pan Malach.  

Připomínky: viz zvukový záznam. 

 

Usnesení č. 14 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje materiál pro stavebníky na stavební 

pozemky v lokalitě Stará rota. 

 

Hlasování:  

Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Mgr. Květoslava 

Pykalová, Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Zdeněk Branč, Anna Sovová 

Proti 1 – Bc. Ladislav Chvíla 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 14 bylo schváleno. 

 



MMěěssttyyss  ŠŠaattoovv  

Šatov 124, 671 22 Šatov 
 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: 9e1f605a-c6a8-4d7b-87fb-08443e0857fe naše čj.: 0000522/2021/UMŠA
  Stránka 10 z 11 

 

 

 

Zastupitelům byl předložen JMK návrh smlouvy o právu provést stavbu pro potřeby 

územního a stavebního řízení dle stavebního zákona v platném znění pro „Zástavbu Stará 

rota“ pro komunikační napojení na silnici III/41322. A rovněž návrh smlouvy o smlouvě 

budoucí o zřízení věcného břemene pro „Zástavbu Stará rota – vodovodní přípojka, 

kanalizační přípojka a kabelové vedení VO“. 

Připomínky: nebyly vzneseny. 

 

Usnesení č. 15 

Zastupitelstvo městyse Šatov projednalo a schvaluje uzavření a znění smlouvy o právu 

provést stavbu s vlastníkem silnice III./41322 a pozemku p.č.1526/1 KÚ Šatov svěřeného 

Správě a údržbě silnic JMK k realizaci akce „Zástavba Stará rota“. 

 

Hlasování:  

Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Bc. Ladislav Chvíla, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, 

Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Zdeněk Branč, Anna 

Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 15 bylo schváleno. 

 

Usnesení: č. 16 

Zastupitelstvo městyse Šatov projednalo a schvaluje uzavření a znění smlouvy o budoucí 

smlouvě o zřízení věcného břemene s vlastníkem silnice III./41322 a pozemku p.č.1526/1 KÚ 

Šatov svěřeného Správě a údržbě silnic JMK k realizaci stavby „Zástavba Šatov Stará rota – 

vodovodní přípojka, kanalizační přípojka a kabelové vedení VO“. 

 

Hlasování:  

Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Bc. Ladislav Chvíla, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, 

Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Zdeněk Branč, Anna 

Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 16 bylo schváleno. 

 

Bod č. 15 

Různé 

Návrh koupě 77210327 (VS): Šatov – bunkr s pozemkem („řopík“) SLO VEČ 404OL, k.ú. 

Šatov, okr. Znojmo, Šatov, okres Znojmo. Min. cena 35 000,- Kč. Kauce 10 000 Kč.  

V případě více zájemců by městys dorovnal nejvyšší nabídku.  

Na koupi má zájem jak městys, tak i ZD Šatov. Pokud by bunkr koupil někdo jiný, musel by 

městys vydat pozemky pro cestu k objektu. Předběžným výpočtem by podle smluvních 

podmínek pachtovní smlouvy městys vracel ZD cca 28 tisíc Kč. Vedení ZD přislíbilo účast na 

koupi polovinou kupní ceny.   

Připomínky: viz zvukový záznam 

 



MMěěssttyyss  ŠŠaattoovv  

Šatov 124, 671 22 Šatov 
 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: 9e1f605a-c6a8-4d7b-87fb-08443e0857fe naše čj.: 0000522/2021/UMŠA
  Stránka 11 z 11 

 

 

 

Usnesení č. 17 

Zastupitelstvo městyse Šatov projednalo a schvaluje zaslání žádosti k odkupu bunkr 

s pozemkem („řopík“) SLO VEČ 404OL, k.ú. Šatov s minimální nabídkovou cenou a 

příslibem dorovnání nejvyšší kupní ceny, pokud se 77210327 (VS) zúčastní jiní zájemci.  

 

Hlasování:  

Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Bc. Ladislav Chvíla, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, 

Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Zdeněk Branč, Anna 

Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

 

Bod č. 16 

Závěr 

Diskuze – viz zvukový záznam 

Diskuze je zaznamenána na záznamu 2021.03.25_17.59_01.MP3, který je přílohou zápisu ze 

zasedání ZM č. 2/2021 ze dne 25.03.2021. 

Předsedající ukončila projednání všech bodů programu zasedání zastupitelstva Městyse Šatov  

v 20.15 hodin. 

 

Dne: 25.03.2021 

 

Zapisovatelka: Bc. Dagmar Stojanová   ….…………...………………… 

 

 

Starostka: Ing. Lenka Stupková  ……………..…………….  Ověřila a podepsala dne:  ............ 

 

 

Ověřovatelé zápisu: Mgr. Květoslav Pykalová ………...……Ověřila a podepsala dne: ............ 

 
 

                                    Miroslav Matuščin ………………….. Ověřil a podepsal dne: ............... 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 30.03.2021 

 

 

Razítko městyse: 


